Страница 1 из 1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНС КОГО ГОРОДСК ОГО ОК РУГА
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.04.2020   № 7/2

Об утверждении окончательного ликвидационного баланса Избирательной

комиссии Ленинского муниципального района Московской области

В соответствии со ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.  21
Федерального закона от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Совета депутатов
Ленинского муниципального района от 02.10.2019 № 2/39 «О ликвидации избирательной
комиссии Ленинского муниципального района»

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить окончательный ликвидационный баланс Избирательной комиссии

Ленинского муниципального района Московской области (приложение №1)
2. Направить настоящее решение в Межрайонную Инспекцию Федеральной

налоговой службы № 14 по Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить в

информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу:
http://www.adm-vidnoe.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Ленинского городского округа С.Н. Радченко

Разослать: в дело-2экз., Цымбалу А.А., Благодарящевой Г.В., Избирательной комиссии Московской
области, Территориальной комиссии Ленинского муниципального района, Колмогоровой Л.В., Егоровой
Е.В., «Видновские Вести».

http://www.adm-vidnoe.ru/